子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度 实际发生日期 实际担保金额 担保类型 担保期
是否履行

完毕

是否为关

联方担保

报告期内审批对子公司担保额

度合计（C1）
0
报告期内对子公司担保实际

发生额合计（C2）
0

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（C3）
0
报告期末对子公司实际担保

余额合计（C4）
0

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
20,000

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
20,000

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
20,000

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
20,000

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 12.51%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、委托理财

√ 适用 □ 不适用

单位：万元

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

银行理财产品 闲置自有资金 10,000 0 0

银行理财产品 闲置募集资金 16,000 0 0

合计 26,000 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

深圳市郑中设计股份有限公司 2020 年半年度报告全文

36

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

不适用，公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市郑中设计股份有限公司 2020 年半年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
17,654,53

7
9.81%   8,826,468 -1,600 8,824,868

26,479,40

5
9.81%

3、其他内资持股 2,396,162 1.33%   1,197,281 -1,600 1,195,681 3,591,843 1.33%

   境内自然人持股 2,396,162 1.33%   1,197,281 -1,600 1,195,681 3,591,843 1.33%

4、外资持股
15,258,37

5
8.48%   7,629,187  7,629,187

22,887,56

2
8.48%

   境外自然人持股
15,258,37

5
8.48%   7,629,187  7,629,187

22,887,56

2
8.48%

二、无限售条件股份
162,348,4

28
90.19%

81,178,62

1
9,640

81,188,26

1

243,536,6

89
90.19%

1、人民币普通股
162,348,4

28
90.19%

81,178,62

1
9,640

81,188,26

1

243,536,6

89
90.19%

三、股份总数
180,002,9

65
100.00%

90,005,08

9
8,040

90,013,12

9

270,016,0

94
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施2019年度权益分派，以资本公积金向全体股东每10股转增5股，可转换公司债券累计转股8,040股，公司

总股本由180,002,965股增至270,016,094股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2020年5月20日召开的2019年度股东大会审议通过公司2019年度利润分配方案为：以未来实施分配方案时股权登记日的